2

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  РАБОТНИКОВ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ НАУК
                      ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                                  г. Москва
04 - 05 октября 2017 г. 		             		                                 № 06-07
О молодежной политике профсоюза
	Заслушав и обсудив выступление председателя Комиссии ЦС Профсоюза работников РАН по работе с молодежью Н.Г.Тюрниной, президиум Центрального совета профсоюза работников РАН   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Создать рабочую группу по разработке концепции молодежной политики Профсоюза работников РАН в составе:
Я.Л.Богомолов - сопредседатель
Н.Г.Тюрнина - сопредседатель
Н.В.Волчкова
Г.А.Ивлев
А.Н.Зиновьев
А.Ю.Митрофанов
Е.Е.Онищенко

2.    Рабочей группе подготовить предложения по концепции молодежной политики Профсоюза и разработать перечень основных мероприятий по её реализации
	Отв.: Я.Л.Богомолов, Н.Г.Тюрнина
	Срок:   до 15 ноября 2017 г.

3. Включить в повестку ближайшего заседания ЦС Профсоюза	(15-17 ноября 2017г.) вопрос "О концепции молодежной политики Профсоюза работников РАН"

Председатель профсоюза работников РАН                         В.П. Калинушкин